acepta la donación dineraria de la transferencia financiera recibida del exterior efectuada por la SWSS TROPICAI AND
PUBIIC HEATTH INSTITUTE (SWISS TPH), para el desarrollo del proyecto de investigación "IMVAHA: Mejorando la salud
menstrual y vaginal para todas (lmproving Menstrual and Vaginal Health for all), por el importe de S/ 74,550.58 (Setenta
y cuatro mil quinientos cincuenta y 68/100 soles), que tiene como investigadora coordinadora a doña Viviana Vanessa
Pinedo Cancino, docente principala dedicación exclusiva, adscrita a la Facultad de Medicina Humana (FMH);

Que, mediante oficio de visto, don Roger Ruiz Paredes, vicerrector de investigación, solicita al rector aprobar el